
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города от 19.03.2013 г.  

№294 «Об утверждении муниципальной  

адресной программы «Капитальный ремонт 

Многоквартирных домов на 2013 год»» 

 

 

В связи с обнаружением технической ошибки в расчете сумм средств 

местного бюджета на софинансирование работ по энергетическому обследова-

нию многоквартирного дома по адресу: г. Славгород, ул. Титова, 241, проводи-

мого в рамках программы по капитальному ремонту домов в 2013 году 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации города от 19.03.20133 г. №294 

«Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт 

многоквартирных домов на 2013 год»» следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 заявки. Перечень многоквартирных домов. 

1.1.1. Графа «Стоимость капитального ремонта за счет средств мест-

ного бюджета» строка «ул. Титова, д. №241» изложить в следующей 

редакции: «207790 руб.». 

1.1.2. Графа «Стоимость капитального ремонта за счет средств мест-

ного бюджета» строка «Итого» изложить в следующей редакции: 

«11384707 руб.». 

1.1.3. Графа «Стоимость капитального ремонта всего» строка «ул. 

Титова, д. №241» изложить в следующей редакции: «692078 руб.». 

1.1.4. Графа «Стоимость капитального ремонта всего» строка «Ито-

го» изложить в следующей редакции: «37918686 руб.». 

1.2. Приложение №2 заявки. Планируемые показатели выполнения адрес-

ной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных 

домов. 

1.2.1. Графа «Стоимость капитального ремонта IV квартал» строка 

«г. Славгород» изложить в следующей редакции: «37918686 руб.». 

1.2.2. Графа «Итого:» строка «г. Славгород» изложить в следующей 

редакции: «37918686 руб.». 

1.3. Приложение №3 заявки. Реестр многоквартирных домов по видам ре-

монта. 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 05.07. 2013 г.                                г. Славгород                                            № 760 



1.3.1. Графа «Энергетическое обследование дома» строка «ул. Тито-

ва, д. №241» изложить в следующей редакции: «6180 руб.». 

1.3.2. Графа «Энергетическое обследование дома» строка «Итого:» 

изложить в следующей редакции: «347186 руб.». 

1.3.3. Графа «Стоимость капитального ремонта всего» строка «ул. 

Титова, д. №241» изложить в следующей редакции: «692078 руб.». 

1.3.4. Графа «Стоимость капитального ремонта всего» строка «Ито-

го:» изложить в следующей редакции: «37918686 руб.». 

1.4. Приложение №5 заявки. Реестр многоквартирных домов по видам ре-

монта. 

1.3.1. Графа «Энергетическое обследование дома» строка «ул. Тито-

ва, д. №241» изложить в следующей редакции: «6180 руб.». 

1.4.2. Графа «Энергетическое обследование дома» строка «Итого:» 

изложить в следующей редакции: «347186 руб.». 

1.4.3. Графа «Стоимость капитального ремонта всего» строка «ул. 

Титова, д. №241» изложить в следующей редакции: «692078 руб.». 

1.4.4. Графа «Стоимость капитального ремонта всего» строка «Ито-

го:» изложить в следующей редакции: «37918686 руб.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике официальных мате-

риалов муниципального образования город Славгород. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации Самобочего В.Н. 
 

 

 

Глава администрации                                                                               В.А. Кинцель 
 

 
 

 

 


